
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის

ბრძანება №59/ნ

2019 წლის 26 მარტი

ქ. თბილისი

 
პროფესიული მომზადების პროგრამისა და პროფესიული გადამზადების პროგრამის შემუშავებისა და

დამტკიცების წესის განსაზღვრის თაობაზე
„პროფესიული განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-15 მუხლის მე-2 პუნქტის  საფუძველზე,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
განისაზღვროს პროფესიული მომზადების პროგრამისა და პროფესიული გადამზადების პროგრამის
შემუშავებისა და დამტკიცების თანდართული წესი.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერების, კულტურისა და
სპორტის მინისტრი

მიხეილ ბატიაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 43006000022022017683


